

Danartist ApS
Englandsgade 22
5000 Odense C
CVR-nr. 10031613

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Pia Henriette Ullehus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danartist ApS
Englandsgade 22
5000 Odense C

CVR-nr.: 10031613

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Pia Henriette Ullehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter produktion af revyer og shows samt drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 530 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.598.335	3.239.479
Personaleomkostninger	1	(2.697.103)	(2.795.570)
Af- og nedskrivninger		(142.347)	(96.547)
Andre driftsomkostninger		<u>(57.044)</u>	<u>(119.962)</u>
Driftsresultat		701.841	227.400
Andre finansielle indtægter	2	22.208	24.722
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.643)</u>	<u>(48.493)</u>
Resultat før skat		679.406	203.629
Skat af årets resultat	3	<u>(149.512)</u>	<u>(55.676)</u>
Årets resultat		<u>529.894</u>	<u>147.953</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>529.894</u>	<u>147.953</u>
		<u>529.894</u>	<u>147.953</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.783.484	1.833.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.905	81.289
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.001.389</u>	<u>1.914.736</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.001.389</u>	 <u>1.914.736</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.175	126.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.031	357.655
Udskudt skat		24.777	3.690
Andre tilgodehavender		20.621	39.862
Periodeafgrænsningsposter		97.241	349
Tilgodehavender		<u>788.845</u>	<u>528.121</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.639.693</u>	 <u>1.474.732</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.428.538</u>	 <u>2.002.853</u>
 Aktiver		 <u>4.429.927</u>	 <u>3.917.589</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.364.181	834.287
Egenkapital		1.490.181	960.287
Gæld til realkreditinstitutter		1.641.000	1.641.000
Skyldig selskabsskat		170.599	60.477
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.811.599	1.701.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.680	371.811
Anden gæld		979.867	884.014
Kortfristede gældsforpligtelser		1.128.147	1.255.825
Gældsforpligtelser		2.939.746	2.957.302
Passiver		4.429.927	3.917.589
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	834.287	960.287
Årets resultat	0	529.894	529.894
Egenkapital ultimo	126.000	1.364.181	1.490.181

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.579.607	2.676.338
Pensioner	86.184	86.184
Andre omkostninger til social sikring	31.312	33.048
	2.697.103	2.795.570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.000	23.100
Renteindtægter i øvrigt	208	1.622
	22.208	24.722
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	170.599	60.477
Ændring af udskudt skat	(21.087)	(4.801)
	149.512	55.676
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.813.148	754.439
Tilgange	0	229.000
Kostpris ultimo	2.813.148	983.439
Af- og nedskrivninger primo	(979.701)	(673.150)
Årets afskrivninger	(49.963)	(92.384)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.029.664)	(765.534)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.783.484	217.905

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.558.157</u>
	<u>1.558.157</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør 384.050 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert bankmellemværende mellem Danconcert ApS og DADC Holding ApS. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden udgør pr. 30. september 2017, 0 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DADC Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 900 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.783.484 kr.

Der er gennem pengeinstitut stillet garantier for i alt 165 t.kr.
